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Rekordowa prognoza wyników DM IDMSA  

 

Informacja prasowa 

 

DM IDMSA podwyższył dziś po raz trzeci w tym roku prognozę jednostkowych wyników na 

2006 rok. Zysk netto brokera zwiększy się z 20 mln zł na 25 mln zł. Pierwotna prognoza, 

opublikowana w marcu, zakładała zysk netto na poziomie 14 mln zł. Planowany na koniec 

2006 roku wynik netto wzrośnie o 160% w stosunku do rezultatów 2005 roku.   

 

„Ocena realizowanych w tym roku projektów oraz bardzo dobre efekty pracy poszczególnych działów 

firmy wskazują, że wynik na koniec 2006 roku będzie jeszcze wyższy niż przyjmowaliśmy” – mówi 

Grzegorz Leszczyński, prezes zarządu DM IDMSA.  Jeszcze w tym roku planujemy realizację 2 emisji 

spółek publicznych oraz 3 ofert IPO.”   

 

 Pod koniec  I kwartału przedstawimy inwestorom prognozy na kolejny rok. Przewidujemy, że będą one 

wyższe niż obecnym roku” – ocenia Grzegorz Leszczyński. „Liczba już zakontraktowanych projektów, 

jakie będziemy realizować w 2007 roku, jest w obecnej chwili wyższa niż w analogicznym okresie 

ubiegłego roku” – dodaje Leszczyński.  

    

DM IDMSA przeprowadził w tym roku 8 publicznych emisji akcji, wprowadzając na giełdę spółki 

Bankier.pl, Gino Rossi, Hyperion i One-2-One oraz realizując emisje z prawem poboru spółek FAM, 

Mostostal Zabrze, NFI Jupiter i Swarzędz Meble. Wczoraj zakończył się book-building w procesie IPO 

spółki Arteria, w który DM IDMSA jest Oferującym Akcje.  

  

W Komisji Nadzoru Finansowego na zatwierdzenie oczekuje 6 prospektów emisyjnych złożonych przez 

brokera, w tym 4 dotyczące IPO - dla spółek Monnari Trade, Kolastyna, Infovide-Matrix i Gadu Gadu oraz 

2 związane z kolejnymi emisjami spółek publicznych. W piątek KNF zatwierdziła prospekt dotyczący 

emisji z prawem poboru spółki Masters. DM IDMSA planuje złożenie do KNF  

w najbliższym czasie kolejnych 5 prospektów – czterech dotyczących pierwszych ofert publicznych oraz 

prospektu związanego z emisją akcji z prawem poboru spółki PKM DUDA.  

 

Po trzech kwartałach 2006 roku DM IDMSA odnotował zysk netto wynoszący 19,55 mln zł, realizując 

blisko 100% wcześniej prognozowanego rocznego zysku. Jest to ponad trzykrotnie więcej niż  

w odpowiednim okresie w roku ubiegłym, kiedy zysk netto brokera wyniósł 6,4 mln zł.  

 

 

 



Z uwagi na planowane zakończenie operacji przejęcia 50% + 1 akcji i głosów na WZ spółki Electus S.A. 

na koniec grudnia lub styczeń 2007 r. wynik tej spółki będzie konsolidowany od początku roku. Ze 

względu na przesunięcie konsolidacji prognoza wyniku skonsolidowanego DM IDMSA na rok 2006 została 

ustalona na poziomie wyniku jednostkowego tj. 25 mln zł.  

 

 

 

 

Dodatkowe informacje: 

 

Rafał Abratański 

Wiceprezes Zarządu Domu Maklerskiego IDMSA 

e-mail: biuro.k@idmsa.pl 

tel. (012) 422 25 72  

kom. 0602 55 44 41 

 

O firmie: 

Dom Maklerski IDMSA, pierwszy broker notowany na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie S.A., jest 

niezależnym, niebankowym, dynamicznie rozwijającym się biurem maklerskim.  

Działalność firmy koncentruje się na czterech głównych obszarach: 

•  Usługi brokerskie 

•  Zarządzanie aktywami 

•  Usługi korporacyjne – transakcje i operacje kapitałowe 

•  Forex 

Kluczowe umiejętności stanowiące o wartości firmy to know-how i doświadczenie, które pozwala na dostarczanie 

Klientom zindywidualizowanych rozwiązań; elastyczność – umożliwiająca szybkie reagowanie na potrzeby rynku oraz 

niezależność.  
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